

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Wydział Mienia Komunalnego Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim zaprasza jednostki geodezyjne oraz geodetów uprawnionych do składania ofert na wykonanie projektu podziału nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Ostrowiec Św.

Przedmiot podziału:

Działka gruntu położona w Ostrowcu Św. przy ul. Szerokiej, oznaczona:

- Nr 39/2 (Obr.36, ark.4) o pow. 0,0229 ha – KW Nr KIIO/00031644/2.

Zakres i cel podziału:

Podział działki Nr 39/2 na dwie działki ewidencyjne, w celu wydzielenia gruntów do zbycia.

Zakres czynności podziałowych:

Opracowanie wstępnego projektu podziału i projektu podziału działki, wykazu zmian gruntowych oraz w razie potrzeby wykonanie opinii geodezyjnej, wniesienie dokumentacji podziałowej do zasobu geodezyjno - kartograficznego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, stabilizacja punktów granicznych wg zasad określonych w przepisach dotyczących rozgraniczania nieruchomości.

Uwaga: Należy przeprowadzić czynności przyjęcia przebiegu wszystkich granic w/w działki, w przypadku jeżeli różnica między polem powierzchni obliczonym a polem powierzchni działki ewidencyjnej ujawnionym w ewidencji gruntów i budynków przekracza wartość dopuszczalną należy wykonać niezbędną dokumentację w celu ujawnienia prawidłowej powierzchni w ewidencji gruntów.

Wymagany czas realizacji zamówienia:

w terminie do dnia 9 listopada 2012 r.

Oferty mogą składać osoby, które posiadają uprawnienia geodezyjne do wykonywania czynności podziałowych oraz mają zarejestrowaną działalność gospodarczą.

Oferty zawierające proponowaną cenę, termin wykonania usługi oraz numer uprawnień zawodowych, numery: PESEL, Regon, NIP należy składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem „podział przy ul. Szerokiej” w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta w Ostrowcu Św., sala A, stanowisko 15 w terminie do dnia 6 lipca 2012 roku do godz. 12⁰⁰.

W przypadku przesyłania oferty za pośrednictwem poczty prosimy ofertę kierować na adres: „Biuro Obsługi Interesanta Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim, sala A, stanowisko 15, 27-400 Ostrowiec Św. ul. J. Głogowskiego 3/5”.

Oferowana cena za wykonanie usługi podlega negocjacom (w dół).

Wartość zamówienia nie może przekroczyć kwoty 1.000 EURO netto.

Rokowania z oferentami mające na celu wybór najkorzystniejszej oferty zostaną przeprowadzone jednocześnie w dniu 6 lipca 2012 roku o godz. 12²⁰ – pok. Nr 203 w Urzędzie Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta w Ostrowcu Św., sala A, stanowisko 15 lub telefonicznie pod numerem (041) 26 72 223 u p. K. Chyzickiej – inspektora WMK.

Z projektem umowy można zapoznać się w Biurze Obsługi Interesanta, sala A, stanowisko 15.